Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

28 ноября 2022 года
ПРИКАЗ № 490

О командировании

29 ноября 2022 года на базе ГАОУ ДПО «Ленинградский областной
институт развития» состоится межрегиональный форум молодых педагогов
«Код учителя будущего» (письмо ГАОУ ДПО «Ленинградский областной
институт развития образования» от 25 ноября 2022 года № 869).
Место проведения: г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр. д. 25 А, ГАОУ ДПО
«ЛОИРО», ауд. 308.
Время проведения: 14-00, сбор участников с 13.30.
Приказываю:

1. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(Буржинская Е.И.) направить 29 ноября 2022 года в г. Санкт - Петербург на
межрегиональный форум молодых педагогов «Код учителя будущего»
Ревенко Елену Александровну, учителя русского языка и литературы.
2. Оплатить транспортные расходы Ревенко Е.А. за счет общего фонда
финансирования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образова
КОМИТЕ:

ОБРАЗОВАВ

С В . Красий